cassetti con piani di lavoro, scaffalature metalliche da magazzino di grandi dimensioni, 
tavolo in ferro da officina con morsa e cassetto, armadietti metallici da spogliatoio, 
tavoli tecnici, tavoli con rubinetto, scaffali e cassettiere. Vendita soggetta a i.v.a.. 
Valore complessivo base d'asta: € 3.937,50** (tremilanovecentotrentasette/50) 
Offerta minima: euro 2.953,13** (duemilanovecentocinquantatre/13) 
Offerte in aumento: euro 500,00** (cinquecento/00) 
Lotto settimo: 
Attrezzatura tecnica di laboratorio rappresentata da termometri ambientali datalogger, 
pipettatori automatici, cappe a flusso laminare, macinello elettrico, analizzatore di 
umidità, stufa termostatica ad aria completa di sonda, microdosatori a volume variabile,

[...]

2,50, batterie auto marche diverse, paranco con carrucola, compressore portatile, 
gruppo elettrogeno, moletta smerigliatrice, trapano a mano, trapano a colonna, 
carotatore, idropulitrice, transpallet manuale. Vendita soggetta a i.v.a.. 
Valore complessivo base d'asta: euro 36.562,50**  
(trentaseimilacinquecentosessantadue/50) 
Offerta minima: euro 27.421,88** (ventisettemilaquattrocentoventuno/88) 
Offerte in aumento: euro 500,00** (cinquecento/00) 

VISITA ED ESAME DEI BENI 

Ogni soggetto interessato ha diritto di esaminare i beni posti in vendita. La richiesta di 
visita è formulata mediante il portale delle vendite pubbliche e il sopralluogo si svolge